24112504 Cajas moldeadas

42241811 Faja para hernias

56121302 Carritos para mover mesas o asientos

60123202 Cintas de seda

DESCRIPCION

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2025, aprobado por Ley No.80-2024, dispone

El monto de : **Ciento cuatro  mil seis con 76/100 (104,006.76)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.2.1.01 Hilados, fibras, telas y útiles de costura 29,500.00

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 1.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 10.00

2.6.4.8.01 Otros equipos de transporte 74,495.76